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Protokół Nr 6/2025  

z wspólnego posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 6 maja 2025 r. 

Miejsce posiedzenia:  

Sala Koncertowa im. K. Klenczona w Wieliszewie, ul. K.K. Baczyńskiego 1.  

Obrady rozpoczęto 6 maja 2025 o godz. 16:30, a zakończono o godz. 17:40.  

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Łukasz Miętek przywitał zebranych i otworzył posiedzenie. 

Następnie poprosił członków obu komisji o potwierdzenie kworum na urządzeniach 

elektronicznych. Obecność potwierdziło 4 członków komisji, tj. 100% składu obu komisji:  

1. Łukasz Miętek 

2. Krystyna Wesołowska 

3. Jan Sołtys 

4. Edwin Zezoń 

Lista obecności Radnych oraz Lista obecności Gości stanowią załącznik nr 1, 2 i nr 3 do protokołu.  

Ad. 2. Wybór Przewodniczącego Wspólnego posiedzenia Komisji.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krystyna Wesołowska zgłosiła kandydaturę 

Łukasza Miętka. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Łukasz Miętek wyraził zgodę. 

Nie zgłoszono innych kandydatów. 

Głosuje: Komisja Rewizyjna. 

Głosowano w sprawie: Wybór na Przewodniczącego Wspólnego posiedzenia Komisji Łukasza 

Miętka. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (3): Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Edwin Zezoń. 

Głosuje: Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

Głosowano w sprawie: Wybór na Przewodniczącego Wspólnego posiedzenia Komisji Łukasza 

Miętka. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 
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ZA (3): Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Krystyna Wesołowska. 

Ad.3. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Łukasz Miętek zapytał członków obu komisji czy są uwagi                      

do zaproponowanego porządku obrad. Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Krystyna Wesołowska poprosiła o rozszerzenie porządku obrad o punkt przewidujący 

zaopiniowanie projektu uchwały na najbliższą Sesję Rady Gminy. Innych zmian porządku obrad 

nie zgłoszono. Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zmianę porządku obrad: 

Głosowano w sprawie: Zmiana porządku obrad.  

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (4): Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Edwin Zezoń, Krystyna Wesołowska. 

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie nw. zmieniony porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia.  

2) Wybór Przewodniczącego posiedzenia.  

3) Przyjęcie porządku posiedzenia.  

4) Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń.  

5) Analiza zgromadzonych materiałów i informacji w sprawie wydania przez Wójta Gminy 

Wieliszew decyzji o warunkach zabudowy na działce nr ewid. 18/4 we wsi Wieliszew.  

6) Opiniowanie projektu uchwały na sesję Rady Gminy.  

a) opiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

7) Sprawy różne.  

8) Zamknięcie posiedzenia  

Głosuje: Komisja Rewizyjna. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku posiedzenia.  

Wyniki głosowania:  

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (4): Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Edwin Zezoń. 

Głosuje: Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 Wyniki głosowania:  

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (3): Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Krystyna Wesołowska. 
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Ad.4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokoły zostały udostępnione Radnym na platformie 

e-Sesja przed terminem posiedzenia komisji.  

Pytań ani uwag do protokołów nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu nr 6-2025 Komisja Rewizyjna w dn. 02.04.2025r. 

Głosuje Komisja Rewizyjna. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3): Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Edwin Zezoń 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu nr 7-2025 Komisja Rewizyjna w dn. 14.04.2025r 

Głosuje Komisja Rewizyjna. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3): Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Edwin Zezoń 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Ad.5. Analiza zgromadzonych materiałów i informacji w sprawie wydania przez Wójta 

Gminy Wieliszew decyzji o warunkach zabudowy na działce nr ewid. 18/4 we wsi Wieliszew.  

Przewodniczący Komisji przypomniał ustalenia poczynione na poprzednim wspólnym posiedzeniu 

komisji, udzielił głosu Pani Małgorzacie Jendryczce, która skierowała do Rady Gminy petycję  

w sprawie podjęcia działań zmierzających do zatrzymania inwestycji na dz. 18/4 w Wieliszewie. 

Pani Jendryczka przedstawiła 3 propozycje: 2 kancelarii prawnych oraz 1 firmy, z pośród których 

rekomendowała firmę Ekoton z Białegostoku. Następnie Radni omawiali podane propozycje 

z uwagą, że rekomendowana firma nie jest kancelarią, a prywatną działalnością gospodarczą 

specjalizująca się m.in. w wykonywaniu raportów oddziaływania inwestycji na środowisko. 

W wyniku dalszej dyskusji Przewodniczący Komisji przygotował wniosek pod głosowanie 

radnych. 
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Głosowano wniosek w sprawie: wybór firmy Ekoton do dokonania analizy dokumentacji 

związanej z wydaniem przez Wójta Gminy Wieliszew decyzji o Warunkach Zabudowy na dz. nr. 

ew. 18/4 w Wieliszewie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (3): Łukasz Miętek, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Jan Sołtys. 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

Wniosek podjęto większością głosów „za”. 

Ad.6a. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krystyna Wesołowska przedstawiła projekt 

uchwały i poinformowała, że na posiedzeniu w dniu 29.04.2025r. członkowie komisji jednogłośnie 

uznali petycję Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Skrzeszewie z dn. 09.04.2025r. w sprawie 

lokalizacji i budowy ogródka botanicznego. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii dla projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 

petycji. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (3): Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Krystyna Wesołowska. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

Ad.7. Sprawy różne. 

Nie zgłoszono. 

Ad.8. Zamknięcie posiedzenia nastąpiło o 17:40. 

  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej   

Łukasz Miętek 

Przygotowała: Małgorzata Więckiewicz 
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